檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

嘉義縣政府　函

地址：61249嘉義縣太保市祥和一路東段1號

承辦人：黃瀅嘉

電話：05-3620123#300

電子信箱：yingchia92@mail.cyhg.gov.tw

受文者：嘉義縣中埔鄉灣潭國民小學

發文日期：中華民國105年11月23日

發文字號：府教發字第1050228392號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(0228392A00_ATTCH1.DOC)

主旨：有關國立故宮博物院南部院區辦理「106年第一屆小志工

招募」，檢附招募簡章，請貴校鼓勵學生踴躍參與，請查

照。

說明：

一、依據國立故宮博物院105年11月23日台博南字第105001275

9號函辦理。

二、為推廣博物館教育，培養兒童美感與創作能力，並鼓勵國

小學生參與觀眾服務，爰辦理小志工招募。

三、招募對象：雲嘉南地區各公私立小學五、六年級學生。

四、報名方式：使用該院網站線上報名系統報名(網址：http:

//www.npm.gov.tw)，恕不受理其他報名方式。

五、報名時間：105年12月23日10時起至105年12月28日10時止

。

六、報名結果：105年12月31日10時公布於南院網站最新消息

，請自行上網閱覽（網址：http://www.npm.gov.tw）。另

將以電子郵件寄錄取通知函及注意事項予錄取者。

七、有關培訓、實習考核及服勤相關規定請參閱招募簡章。

4

1050004053

嘉義縣中埔鄉灣潭國民小學

105/11/24

37

第2頁，共2頁

裝

訂

線

正本：嘉義縣各國民小學

副本：嘉義縣政府教育處 2016-11-24
09:59:00